[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019                                         с. Михайловка                                                           № 554-па
Об установлении расходного обязательства
Михайловского муниципального района по разработке проектно-сметной
документации по объекту «Строительство стадиона, расположенного
в с. Михайловка Михайловского района Приморского края»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
Постановляет:
1. Установить, что расходы на разработку проектно-сметной документации по объекту «Строительство стадиона, расположенного в с. Михайловка Михайловского района Приморского края» являются расходным обязательством Михайловского муниципального района.
2. Определить администрацию Михайловского муниципального района главным распорядителем средств бюджета Михайловского муниципального района на разработку проектно-сметной документации по объекту «Строительство стадиона, расположенного в с. Михайловка Михайловского района Приморского края», на условиях софинансирования из бюджета Приморского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                                 В.В. Архипов